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1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

DEROGA PER LE RAGAZZE CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2013/2014.
Il Presidente S.G. e S. - F.I.G.C.

- Vista la dichiarazione degli esercenti la potesta genitoriale e considerato il parere favorevole espresso dal C.R. Calabria,
ha concesso deroga, con decorrenza 03 febbraio 2014, alla calciatrice:

FRANCESCHINI MARIA LETIZIA nata il 25.03.2000
per la partecipazione al Torneo Esordienti S.S. 2013/2014 con la societa ASD FOLGORE 90

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

RADUNO DI GIOVANI CALCIATORI

In relazione alla richiesta pervenuta, dopo aver esperito i necessari accertamenti, si autorizza lo svolgimento del raduno di giovani
calciatori appresso specificati, all' espressa condizione che allo stesso prendano parte calciatori che abbiano anagraficamente
compiuto il 12° anno di eta e che per fascia di eta appartengano al massimo alla categoria Allievi. La societa organizzatrice dovra
rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori partecipanti al raduno siano in possesso dellattestato di idoneita allattivita
sportiva agonistica (art. 43 delle N.O.LF.). Con l'occasione si richiamano le disposizioni contenute nel Comunicato Ufficiale n. 1
2013/2014 del S.G. e S. (pagg. 61 - 62 e 63) e nel Comunicato Ufficiale n. 15 del 29.10.2009 di questo Comitato Regionale.

Societa organizzatrice: A.S.D. PIETRO DE GIORGIO di Scalea CS

Societa interessata: A.S. VARESE S.P.A

Data del raduno: 24 febbraio 2014, con inizio alle ore 15.00 — 25 febbraio 2014, con inizio alle ore 17.30
Campo utilizzato: Campo “D. Longobucco” di Scalea - Via Fazio degli Uberti

Responsabile organizzativo: Auriemma Antonio

Responsabile Tecnico: Ricci Maurizio

Medico sociale presente: Indroini Domenico

Nel caso di eventuale concomitanze con Attivita Ufficiali Federali, le societa affiliate alla F.I.G.C. che partecipano al raduno devono
dare precedenza alle attivita federali.

TORNEO PROVINCIALE “GIORNATA DELLO SPORT”

Si informa che il Torneo Provinciale “Giornata dello Sport”, organizzato dalla societa S.S.D. TAVERNA per domenica 2 febbraio
2014 e pubblicato sul C.U. n. 29 del 30 gennaio 2014,causa avversita atmosferica & stato rinviato. Lo stesso si svolgera domenica 9
febbraio 2014. Rimane invariato nel resto.
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CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE ALLIEVI
| calciatori sotto elencati sono convocati per mercoledi 12 febbraio 2014, alle ore 14,00, presso il campo sportivo comunale di
ROCCELLA JONICA sito in Via degli Ulivi , per effettuare un allenamento selettivo della Rappresentativa Regionale Allievi in vista

della 53~ edizione del “Torneo delle Regioni”.

Gli stessi dovranno presentarsi all’appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato
medico per idoneita agonistica, significando che detto certificato & indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione.
A tale ultimo riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro

le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno.

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di

deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della societa che dei calciatori.

COGNOME
1. ZUCCO
2. CATANZARITI
3. LANZA
4. MORABITO
5. FELICETTI
6. GERMINIO
7. PORTO
8. FRAIETTA
9. CALIO
10. GRANDE
11. FRASCA
12. LIONETTI
13. PASQUALINO
14. BARBOSA
15. BARRANCA
16. MINNELLA
17. PAGANO
18. CALIO
19. EVARONI

20. GELONESE
21. RASCHILLA

22. VERDUCI

23. MANGIARDI

24. STARACE

25. FUSCA

26. GUADAGNO

27. AVERSA

28. LONETTO

29. CARATOZZOLO

30. FRAJA

31. MAIO

32. MUIA

33. PIPICELLA

34. BARRECA

35. RETTURA

36. CASSALA

37. NACCARATO

38. GAUDIOSO
STAFF

Dirigente Accompagnatore
Coordinatore Tecnico
Commissario Tecnico
Medico

Collaboratore
Massaggiatore

NOME
Giuseppe
Giuseppe
Roberto
Antonio
Matteo
Gabriele
Jonathan
Lorenzo
Andrea
llario
Andrea
Giorgio
Andrea
Jose Artur
Riccardo
Giuseppe
Cosimo
Marco
Francesco
Giuseppe
Alessio
Andrea
Antonio
Domenico
Domenico
Matteo
Pantaleone
Matteo
Filippo
Domenico
Vincenzo
Emanuele
Giuseppe
Pietro
Michele
Simone
Michele
Daniele

Nistico’ Francescp

Camerino Federico

De Sensi Pietro
Bova Giuseppe

DATA NASCITA
29-03-1997
27-12-1997
30-12-1997
05-02-1997
05-05-1997
04-05-1998
08-03-1997
12-08-1998
15-01-1998
19-10-1997
22-06-1997
09-09-1998
18-12-1998
15-07-1998
28-03-1997
12-02-1997
13-05-1998
18-08-1997
08-09-1997
08-01-1997
04-12-1998
24-05-1997
28-02-1997
27-07-1997
18-02-1997
02-07-1997
04-07-1997
06-11-1997
26-06-1997
04-11-1998
09-02-1997
04-02-1997
15-01-1998
11-08-1997
11-01-1997
27-11-1997
04-03-1998
26-09-1997

Pontieri Giuseppe Lello

Tavano Graziano

GS

ASD
ASD
ASD
POL
POL
POL

ASD
ASD
SC
SC
SC
AS
AS
AS
AS
SSD
SSD

ASD
ASD
usb
usb
AS
AS
usb
AS
AS
AS
ASD
POL
POL
ASD
ASD
SSD

SOCIETA’
ANTONIMINA
BADOLATO
BIANCO
BIANCO
BIGSPORT CROTONE
BIGSPORT CROTONE
BIGSPORT CROTONE

CALCIO GIOVANILE CATANZARESE

CATANZARO LIDO 2004
CATANZARO LIDO 2004
CSPR 94

CSPR 94

CSPR 94

FOSSA DEI LEONI
JUVENTINA SIDERNO
JUVENTINA SIDERNO
JUVENTINA SIDERNO
KENNEDY JF
KENNEDY JF

LOCRI AC

LOCRI AC

LOCRI AC

NAUSICAA CALCIO SM
NAUSICAA CALCIO SM
PRO CATANZARO
PRO CATANZARO
REAL KROTON

REAL KROTON
RIZZICONI CALCIO
ROCCELLA
ROCCELLA
ROCCELLA

SIDERNO 1911
TAURIANOVESE ASD
TAURIANOVESE ASD
VIGOR CATANZARO
VIGOR CATANZARO
ZUNGRESE
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CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE GIOVANISSIMI

| calciatori sotto elencati sono convocati per mercoledi 12 febbraio 2014, alle ore 13.45, presso il Campo Sportivo “MARCA” di
COSENZA, sito in Via Giuseppe Antonio Marini, per effettuare un raduno selettivo della Rappresentativa Regionale Giovanissimi, in

vista della 53/ edizione del “Torneo delle Regioni”.

Gli stessi dovranno presentarsi all’appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato
medico per idoneita agonistica, significando che detto certificato & indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo
riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del

giorno precedente il Raduno.

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di
deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della societa che dei calciatori.

COGNOME
1. AURIEMMA
2. QUINTIERO
3. RINZELLI
4, TUCCI
5. ZANNINO
6. ALFANO
7. RUFFOLO
8. STRANGES
9. CANNITO
10.  NICOLETTI
11. PANSERA
12. SANTANGELO
13.  VIAPIANA
14.  FEDERICO
15. DI GIORNO
16.  ROTONDARO
17.  BILOTTA
18.  CANONACO
19.  CURCIO
20.  VALENTE
21, MIGNOLO
22. MORRONE
23.  D'ANGELO
24, CALIGIURI
25,  CARBONE
26.  MAZZA
27.  AVOLIO
28.  FELICETTI
29.  GALLO
30.  SPROVIERI
31.  TRAMONTANA
32.  CANINO
33.  POLIZzO

STAFF

NOME

Luca
Francesco
Giuseppe
Carmine
Domenico
Diego
Davide
Marco
Luca
Francesco
Lorenzo
Andrea
Gabriele
Luca
Francesco
Manuel
Andrea
Emanuel
Francesco
Francesco
Riccardo
Francesco
Simone
Giammarco
Francesco
Luca
Vincenzo
Francesco
Francesco
Antonio
Domenico
Alfredo
Luca

Dirigente Accompagnatore Perri Vincenzo
Coordinatore Tecnico
Commissario Tecnico

Medico

Collaboratore
Collaboratore

Collaboratore Tecnico

Camerino Federico

Costa Massimo
Funari Franco
Argird Luigi

Lo Prete Fabio

Riccelli Giuseppe

DATA NASCITA

8/5/200
28/1/200
26/8/99
8/6/99
13/3/99
26/1/2000
9/9/99
16/3/99
7/2/99
8/2/2000
24/7/2000
5/12/200
28/4/2000
5/11/200
22/2/2000
19/3/99
30/7/99
13/2/99
11/5/99
3/11/99
1/2/99
8/1/99
2/1/99
13/7/99
4/1/99
19/4/99.
2/5/2000
8/10/99
12/12/99
25/4/99
25/5/99
11/1/99
12/1/99

ASD

ASD
ASD
ASD
ACD
ASD
ASD
AS

AS

AS

AS

AS

SSD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
NS

NS

POL
POL
POL
POL
ASD

ASD
ASD

SOCIETA’

ACADEMY CASTROVILLARI
CALCIO CITTADELLABONIFATI
CARIATI

CARIATI

CARIATI

CITTA AMANTEA 1927

EUGENIO COSCARELLO
EUGENIO COSCARELLO
FIUMEFREDDO

INTERLOGOS CAMPUSCALABRIA
INTERLOGOS CAMPUSCALABRIA
INTERLOGOS CAMPUSCALABRIA
INTERLOGOS CAMPUSCALABRIA
MARCA

PIETRO DE GIORGIO

PIETRO DE GIORGIO
POPILBIANCO

POPILBIANCO

POPILBIANCO

PRESILA

PRO COSENZA

PRO COSENZA

REAL COSENA

REAL COSENZA

REAL COSENZA

REAL COSENZA

ROGGIANO CALCIO 1973
SPORTING CLUB CORIGLIANO
SPORTING CLUB CORIGLIANO
SPORTING CLUB CORIGLIANO
SPORTING CLUB CORIGLIANO
SS RENDE

SS RENDE
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CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI

Modifiche al programma gare
Gara VILLESE CALCIO = HINTERREGGIO del 08.02.2014 (ore 15.15)

La gara a margine, ratifica accordi intercorsi societa interessate, viene anticipata a venerdi 7 febbraio 2014, ore 18.00.

Gara PRO CATANZARO = C.S.P.R. 94 (da definire ) - 5 giornata di Ritorno
La gara a margine, giusta comunicazione, si disputera venerdi 14 febbraio 2014, alle ore 15.00, sul campo comunale “Verdoliva” di
CATANZARO/GAGLIANO, sito Loc. Lenza.

Recuperi

Recupero Gare
GIOIA COTRONEI = REAL KROTON
NAUSICAA CALCIO SM = VIGOR CATANZARO

Le gara a margine, causa allerta meteo e avversita atmosferiche sono state rinviate. Le stesse verranno recuperate mercoledi 19
febbraio 2014, ore 15.00.

Recupero Gare

VIGOR LAMEZIA = PROMOSPORT

A.S.P.l. PADRE MONTI = FOSSA DEI LEONI
JUVENTINA SIDERNO = VILLESE CALCIO

Il recupero della gara a margine, viene fissato per mercoledi 19 febbraio 2014, ore 15.00.

Recupero Gara PRESILA = CARIATI
La gara a margine, causa allerta meteo e avversita atmosferiche & stata rinviata.
La stessa verra recuperata mercoledi 26 febbraio 2014, ore 15.00.

Recupero Gara REAL SILANA = F. SCICCHITANO M. CESARINI

Il recupero della gara a margine viene fissato per mercoledi 26 febbraio 2014, ore 15.00.

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI

Segreteria
NUOVA DISPONIBILITA’ CAMPO SOCIETA’ A.C. SILA REGIA Gir. C

Si comunica che la societa A.C. SILA REGIA, giusta richiesta, disputera fino a nuovo avvivo le proprie gare interne sul campo
comunale di PAGLIARELLE/PETILIA POLICASTRO, sito in Loc. Vaccarizzo.

Modifiche al programma gare
Gara COMPRENSORIO MONTALTO UFF. = F. SCICCHITANO M. CESARINI del 09.02.2014 (ore 10.30)

La gara a margine, ratifica accordi intercorsi societa interessate, viene posticipata a lunedi 10 febbraio 2014, ore 15.00.

Gara SILA REGIA = DON BOSCO del 09.02.2014 (ore 10.30)
La gara a margine, a seguito della nuova disponibilita di campo, pubblicata nel resente C.U., si disputera sul campo comunale di
PAGLIARELLE/PETILIA POLICASTRO, sito in Loc. Vaccarizzo.

Gara HINTERREGGIO = REGGIO 2000 del 10.02.2014 (ore 15.00)
La gara a margine, seguito indisponibilita proprio campo, giusta comunicazione societa ospitante, si disputera sul campo “G. Aliquo”
di REGGIO CALABRIA/GALLINA, sito in Via Miniera.
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Gara VIBONESE CALCIO = CALCIO CITTADELLABONIFATI del 16.02.2014 (ore 10.30)

La gara a margine, seguito indisponibilitad proprio campo e a ratifica degli accordi intercorsi tra le societd interessate, viene
posticipata a lunedi 17 febbraio 2014, ore 15.30.

Recuperi

Recupero Gara SPORTING CLUB CORIGLIANO = F. SCICCHITANO M. CESARINI del 02.02.2014 (ore 15.00)
Il recupero della gara a margine, causa allerta meteo e avversita atmosferiche, & stato posticipato a mercoledi 5 febbraio 2014, ore

15.00.

4. RISULTATI GARE

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 01/02/2014

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 3 Giornata - R GIRONE B - 3 Giornata - R
ACADEMY CASTROVILLARI - CALCIO SANGIOVANNESE 4-1 CALCIO CITTADELLABONIFATI - FIUMEFREDDO 2-0
BESIDIAE 1988 - S.S. RENDE 0-1 (1) FOOTBALL 3000 PIANOPOLI - EUGENIO COSCARELLO 2-0
COMPRENSORIO MONTALTO UFF - ROSSANO SPORT 4-2 (1) MARCA - CITTA AMANTEA 1927 4-2
PRESILA - CARIATI Rinv. PAOLANA - PRO COSENZA 0-2
REAL SILANA - F.SCICCHITANO M.CESARINI Sosp. (1) POPILBIANCO - OLYMPIC TIRRENO 2012 7-1
SPORTING CLUB CORIGLIANO - MIRTO CROSIA 1-0 REAL COSENZA - ACQUAPPESA A.S.D. 1-1
VIGOR LAMEZIASR.L. - PROMOSPORT N.D.
(1) - disputata il 31/01/2014
GIRONE C - 3 Giornata - R GIRONE D - 3 Giornata - R
(1) BIGSPORT CROTONE - AUDAX 7-1 A.S.P.l. PADRE MONTI - FOSSA DEI LEONI Sosp.
(1) CALCIO GIOV. CATANZARESE - CATANZARO LIDO 2004 2-4 (1) CALCISTICA S.SPINELLA - REAL 1-0
GIOIA COTRONEI - REAL KROTON Rinv. (1) HINTERREGGIO CALCIO SRL - ROCCELLA 6-1
(1) KENNEDY J.F. -CSPR. % 2-3 JUVENTINA SIDERNO - VILLESE CALCIO N.D.
NAUSICAA CALCIO SM - VIGOR CATANZARO Rinv. LOCRIAC. - REGGIOMEDITERRANEA 1-2
(1) PRO CATANZARO - BOYS MARINATE 3-3 VIRTUS GIOIA - CALCIO GALLICO CATONA 5-2

(1) - disputata il 31/01/2014

(1) - disputata il 31/01/2014

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 02/02/2014

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle sotto elencate gare (recupero gare)

GIRONE A - 1 Giornata - R

ACADEMY CASTROVILLARI
SPORTING CLUB CORIGLIANO

-8.S. RENDE
- F.SCICCHITANO M.CESARINI

2-1
Rinv.-
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5. GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale

Il Giudice Sportivo nella seduta del 05.02.2014, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano:

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI
GARE SOSPESE O NON DISPUTATE

Gara del 1/ 2/2014 REAL SILANA - F. SCICCHITANO M. CESARINI

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara & stata sospesa al 15 del primo tempo per avversita
atmosferiche, dispone la trasmissione degli atti al Comitato Regionale in sede per quanto di competenza.

Gara del 1/ 2/2014 VIGOR LAMEZIA S.R.L. - PROMOSPORT

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la impraticabilita del campo di
gioco, dispone la trasmissione degli atti al Comitato Regionale in sede per quanto di competenza.

Gara del 1/ 2/2014 A.S.P.l. PADRE MONTI - FOSSA DEI LEONI

il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara é stata sospesa al 10 del primo tempo per avversita
atmosferiche, dispone la trasmissione degli atti al Comitato Regionale in sede per quanto di competenza.

Gara del 1/ 2/2014 JUVENTINA SIDERNO - VILLESE CALCIO

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la impraticabilita del campo di
gioco, dispone la trasmissione degli atti al Comitato Regionale in sede per quanto di competenza.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 31/ 1/2014

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DI SOCIETA'

AMMENDA

€ 25,00 CALCISTICA S. SPINELLA
per ritardata presentazione della distinta di gara.

€ 25,00 REAL
per ritardata presentazione della distinta della gara.

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (VIl INFR)
SCARLATO GIANMARCO (EUGENIO COSCARELLO)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (lil INFR)

AMORUSO RAFFAELE (BIGSPORT CROTONE) CORTALE FABIO (C.S.P.R. 94)

LATELLA PASQUALE (CALCISTICA S.SPINELLA) PERRONE LUIGI (EUGENIO COSCARELLO)
FERRISE VINCENZO (FOOTBALL 3000 PIANOPOLI) MICHIENZI MANUEL (FOOTBALL 3000 PIANOPOLI)
ANGILLETTA VINCENZO (REAL)
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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 1/2/2014

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DIRIGENTI

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 26/ 2/2014
GRANIERI CHRISTIAN (BESIDIAE 1988)
per comportamento offensivo nei confronti dell'arbitro durante la gara reiterate a fine gara.

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE
ZANGARO SALVATORE (SPORTING CLUB CORIGLIANO)

espulso per doppia ammonizione nell'abbandonare il campo teneva un comportamento offensivo nei confronti dell'arbitro .

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

RICIOPPO GABRIELE (BESIDIAE 1988) ZAPPA ARMANDO LUCANTO (BESIDIAE 1988)
SPATARO ANDREA (MIRTO CROSIA)

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE Vill INFR
PAPANDREA SANTO (VIRTUS GIOIA)

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV INFR
VENEZIANO GIUSEPPE (SPORTING CLUB CORIGLIANO)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (VI INFR)
ESPOSITO SIMONE (PAOLANA)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (lil INFR)

BERARDI RAFFAELE (BESIDIAE 1988) STUMBO DANIELE (CALCIO CITTADELLABONIFATI)
COMPRENSORIO MONTALTO UFF) PEDICONE MATTEO (COMPRENSORIO MONTALTO UFF)

INFANTE BENIAMINO (
CONFORTI MICHELE (MIRTO CROSIA) VITERITTI MATTIA (S.S. RENDE)
CHIDICHIMO COSTANTINO (SPORTING CLUB CORIGLIANO)
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 2/2/2014

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DI SOCIETA'

AMMONIZIONE

S.S. RENDE

per aver distrutto due porte del proprio spogliatoio. (con obbligo di risarcire la societa Academy Castrovillari dei danni subiti se
documentati e richiesti).

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
BELLIZZI GIOVANNI (ACADEMY CASTROVILLARI)

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (Il INFR)
BELLIZZI GIOVANNI (ACADEMY CASTROVILLARI)

Le ammende irrogate dovranno pervenire a guesto Comitato entro e non oltre il 20/02/2014.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Emanuele Daniele Saverio Mirarchi

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA IL 6 FEBBRAIO 2014
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